INFORMACJA DODATKOWA

SP1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

1.
1.1 |nazwe jednostki
Szkola Podstawowa Nr 1 w Ropczycach
1.2 |siedzibe jednostki
Ropczyce, ul. Wyspianskiego 8
1.3 |adres jednostki
39-100 Ropczyce, ul. Wyspianskiego 8
1.4 |podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
dzialalnosé edukacyjna
2 wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.
3 wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne
nie dotyczy
4 omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)
5 inne informacje
nie dotyczy
1. |Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegélnosci:
1
szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwigkszenia i zmniejszenia z tytutu:
aktualizacji warto$ci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewngtrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego
1.1 |- podobne przedstawienie stanow i tytutdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia
Zmiany stanu warto$ci poczatkowej wartos$ci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywéw trwatych
Zwigkszeni Zmniejszenia
Wartosé LU LRl ] Wartos¢ brutto
. koni
7 ".quﬂmwa "7 Przemieszcz Razem Przemieszcz Razem nak oniec
Wyszczegdlnienie poczgtek okresu Nabycie enia Aktualizacja Inne zwigkszenia Zbycie Likwidacja enia Inne zmniejszenia oxresu
yszezego sprawozdawczeg zwigkszenia 455+6 +7 zmniejszenia (9+10+11+12) sprawozdawcze
° wewngtrzne (¢ ) wewngtrzne 40 (3+8-13)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
I Wartosci niematerialne i 0,00 0,00 0,00
prawne
i |Razem rzeczowe aktywa 9382 454,54 0,00 500 001,48 0,00 0,00 500 001,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9882456,02
trwale (1+2+3)
1 Razem srodki trwale, w tym: 9382 454,54 0,00] 500 001,48 0,00 0,00 500 001,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 9882 456,02
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00
Grunty i stanowigce wlasnos¢
jednostki samorzqdu
1.1.1 ([terytorialnego, przekazywane w 0,00 0,00 0,00
uzytkowanie wieczyste innym
podmiotom
12 |Budynki, lokale i obiekty 9342 934,48 500 001,48 500 001,48 0,00 984293596
ingynierii lgdowej i wodnej
13 |Ursadzenia techniczne i 30 420,05 0,00 000| 3042005
maszyny
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 9 100,01 0,00 0,00 9 100,01
2 Sjrodkt tn_vale w budowie 0,00 0,00 0,00
(inwestycje)
3 Zaliczki na srodki trwale 0,00 0,00 0,00
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Zmiany stanu umorzenia / amortyzacji wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywéw trwatych

Wyszczegdlnienie

Umorzenia stan
na poczqtek
okresu
sprawozdawczeg
3}

Zwigkszenie

Aktualizacja i

inne tytuly
zwigkszen

Amortyzacja
za rok
obrotowy

Razem
zwigkszenia

(4+5)

Zmniejszeni
aumorzenia

Umorzenie - stan
na koniec roku
obrotowego (3+6-
7

2

3

4

5

6

8

Wartosci niematerialne i
prawne

0,00

0,00

Razem rzeczowe aktywa
trwate (1+2+3)

1385 564,67

50 627,06

220 084,84

270 711,90

0,00

1656 276,57

Razem Srodki trwale, w tym:

1385 564,67

50 627,06

220 084,84

270711,90

0,00

1656 276,57

Grunty

0,00

0,00

Grunty i stanowigce wlasnosé
jednostki samorzgdu
terytorialnego, przekazywane w
ugytkowanie wieczyste innym
podmiotom

0,00

0,00

12

Budynki, lokale i obiekty
ingynierii lgdowej i wodnej

1370 015,10

49 303,75

216 595,11

265 898,86

1635 913,96

13

Urzgdzenia techniczne i
maszyny

6 654,77

670,37

1922,70

2593,07

9 247,84

1.4

Srodki transportu

0,00

0,00

1.5

Inne srodki trwale

8 894,80

652,94

1567,03

2 219,97

11 114,77

Srodki trwale w budowie
(inwestycje)

0,00

0,00

Zaliczki na srodki trwale

0,00

0,00

1.2

aktualng warto$¢ rynkowa $rodkow trwatych, w tym dobr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

nie dotyczy

13

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych warto$¢ aktywow trwatych odrgbnie dla dtugoterminowych aktywow niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywow finansowych

nie dotyczy

14

warto$¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie

Oznaczenie otrzymanej dzialki

Obreb

Powierzchnia -
stan na koniec
roku

Wartosé wg
stanu na
poczgtek

roku

Zmiany

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Wartos¢ wg
stanu na
koniec roku

2

3

4

5

6

7

Brzezowka

Gnojnica

Lubzina

Faczki Kucharskie

Mata

Niedzwiada

Okonin

O|N|oO OB

Ropczyce

©

Ropczyce - Chechty

=
o

Ropczyce - Pietrzejowa

[N
[N

Ropczyce - Witkowice

-
N

Jodlowa

-
w

Paszczyna

Razem

0,00

0,00

0,00
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15 ‘Wartos’é nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke $rodkow trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
Stan na Zmiany w trakcie roku S_tan na
P obrotowego koniec okresu
Wyszczegdlnienie poczgtek sprawozdawcz
okresu zmniejszenia | zwigkszenia ego
1 2 3 4 5 6
1 Grunty
Warto$ci niematerialne i
2 prawne
Budynki, lokale i obiekty
3 inzynierii ladowej i wodnej
Urzadzenia techniczne i
4 maszyny
5 Srodki transportu
6 Inne $rodki trwate
1.6 |liczbg oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéow oraz dtuznych papieréw wartosciowych
nie dotyczy
dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem nalezno$ci
1.7 |finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Odpisy aktualizujgce wartos¢ naleznosci

Wartosé Zmiany stanow odpisow w ciggu roku War.mfzé
pa odpiséw
s e . o aktualizujgcyc
Lp. Grupa naleinosci aktua{lzu{q.(.y(.h I naleinosé
naletnoscina | ryiokszenie |wykorzystanie | rozwigzanie na koniec
poczqtek roku roku
1 Podatki i optaty
2 Fundusz alimentacyjny
3 Zaliczka alimentacyjna
4 Pozostate naleznosci
1.8 |dane o stanie rezerw wedhug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koncowym
nie dotyczy
1.9 |podzial zobowigzan dlugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu prawnego, okresie splaty:
a) |powyzej 1 roku do 3 lat
nie dotyczy
b) |powyzej 3 do 5 lat
nie dotyczy
c) |powyzej 5 lat
nie dotyczy
kwote zobowiazaf w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepiséw 0 rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z
1.10 |podziatem na kwotg zobowiazan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
nie dotyczy
1.11 |taczng kwotg zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczef
nie dotyczy
taczna kwote zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku
1.12 |jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

nie dotyczy
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wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych, w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztow stanowigcych roznicg migdzy wartoscia otrzymanych finansowych sktadnikow

1.13 |aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
nie dotyczy
1.14 |taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
nie dotyczy
1.15 |kwote wyptaconych $rodkow pienigznych na $§wiadczenia pracownicze
Kwota wyplaconych swiadczen pracowniczych
Wyszczegdlnienie Kwota
1 Odprawy emerytalne i rentowe 37 713,69
2 Nagrody jubileuszowe 97 145,41
3 Ekwiwalent za urlop
4 Odprawy posmiertne
Razem 134 859,10
[ 1.16 [inne informacje |
1 |umorzenie pozostatych srodkéw trwatych 1328 949,04
2 umorzenie warto$ci niematerialnych i prawnych 15 882,66
3 |umorzenie ksiegozbioru 182 503,78
4 warto$¢ ewidencji pozabilansowej 62 787,51
5
6
2.
2.1 |wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
nie dotyczy
2.2 |koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz roéznice kursowe, ktore powigkszyty koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie w roku obrotowym
nie dotyczy
2.3 |kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychodéw lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity incydentalnie
1 umorzenie skladek na ubezpieczenie spoleczne i Fundusz Pracy
2 zakup srodkow dezynfekujgcych, rekawiczek, masek, przytbic ochronnych oraz innych produktow w zwigzku z pandemig COVID - 19 5 660,50
3 dofinansowanie zajeé wspomagajgcych uczniow w opanowaniu i utrwaleniu wiad Sci i umiej Sci z wybranych obowigzkowych zaje¢ edukacyjnych z zakresu ksztalcenia 1321739
ogolnego w zwigzku 7 pandemiq COVID 19 (Dziennik Ustaw z 2021 r., poz. 983) '
informacj¢ 0 kwocie naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi whasciwemu do spraw finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu
2.4 |dochoddéw budzetowych
nie dotyczy
2.5 |inne informacje
nie dotyczy
3 Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki
nie dotyczy
(gtowny ksiggowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
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